[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.07.2021 г.    № 222
    Об отмене некоторых нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область
Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область постановляет:

1.Отменить с 1 сентября 2021 г. нормативные правовые акты  Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области  по перечню согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области   М.В. Кондратьеву.

Глава сельского поселения

Курумоч                                                                                        И.В. Елизаров

Кондратьева 8(846)3021910

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации                                                                            сельского поселения Курумоч                                                                         муниципального района                                                                                         Волжский Самарской область

от    21.07.2021 г.    № 222

Перечень отмененных нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область

1.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 17 апреля 2015 года  №74  «Об утверждении  Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области».
   2.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 13 марта 2017 года  №32 «О  внесении изменений в Постановление от 17.04.2015 г.№74 «Об утверждении  Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области».
 3.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 9 апреля 2019 года  №185 «О  внесении изменений в Постановление от 17.04.2015 г.№74 «Об утверждении  Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области».
  4.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 17 сентября 2019 года  №449  «Об утверждении  Положения о межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением,  жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции, а так же садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

   5.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 21 октября 2019 года  №554  «О  внесении изменений в Постановление от 17.09.2019 г.№449 « Об утверждении  Положения о межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением,  жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, а так же садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
  6.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 01 декабря 2020 года  №336/1 «О внесении изменений в Постановление  от 19.06.2020 г. №160 «Об утверждении  Положения о межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области».

  7.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 10 января  2020 года  №5 «О внесении изменений в Постановление  от 17.09.2019 г. №449 «Об утверждении  Положения о межведомственной комиссии   для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания граждан,  многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, а так же садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

  8.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 19 июня 2020 года  №160 «Об утверждении  Положения о межведомственной комиссии по  признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным   для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области».

   9.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 26 марта 2020 года  №92 «О создании  межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)   для проживания граждан, многоквартирного дома  в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции, а так же садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

 10.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 19 июня 2020 года  №161 «О создании  межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)   для проживания граждан, многоквартирного дома  в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции, а так же садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
  11.Постановление Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской область от 5 марта 2021  года  №66 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Курумоч от 19 июня 2020  года  №161  создании  межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)   для проживания граждан, многоквартирного дома  в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции, а так же садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».